МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Уральский государственный горный университет»

ПРИКАЗ

31 октября 2024 г. № 207/3

О зачислении в университет
(на обучение по договору об оказании
платных образовательных услуг)

На основании результатов конкурсного отбора в соответствии с Правилами приёма на 2024/2025 учебный
год  в  ФГБОУ  ВО  «УГГУ»  по  образовательным  программам  высшего  образования  -  программам
бакалавриата, программам специалитета
ПРИКАЗЫВАЮ:
Нижеследующих  лиц,  поступающих  на  обучение  по  договору  об  оказании  платных  образовательных
услуг, зачислить в число студентов первого курса заочной формы обучения:

Направление подготовки 05.03.01. Геология
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы

Математика Б/Инф/Ф/Х/Г Русский язык ИД
Сумма
баллов

1 213-758-274 69 93 81 88 262
2 157-462-856 99 65 78 70 10 223
3 201-254-968 24 64 42 63 169
4 ЗК-026095 41 43 42 126

Направление подготовки 05.03.06. Экология и природопользование
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы

Математика Гео/Био Русский язык ИД
Сумма
баллов

1 113-272-010 95 73 90 84 247

Направление подготовки 09.03.01. Информатика и вычислительная техника
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы

Математика Физика/Инф Русский язык ИД
Сумма
баллов

1 198-192-433 15 88 77 68 233
2 193-631-796 00 71 80 70 221
3 160-093-844 49 53 74 59 186
4 186-611-372 84 67 58 60 185
5 147-245-210 49 84 47 47 178
6 189-554-742 36 71 54 46 171
7 150-656-659 70 46 51 63 160
8 200-109-301 70 52 49 52 153
9 179-723-707 18 42 49 43 134

1 из 5

Направление подготовки 13.03.02. Электроэнергетика и электротехника
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы

Математика Физика/Инф Русский язык ИД
Сумма
баллов

1 206-653-739 68 87 91 72 10 260
2 148-025-439 53 83 54 78 215
3 133-138-450 28 69 48 95 212
4 166-502-070 50 66 59 81 206
5 200-497-119 28 40 90 62 192
6 132-147-937 40 55 49 63 167
7 169-886-283 55 44 55 66 165
8 151-386-297 68 50 49 62 161
9 109-428-248 59 49 43 57 149

10 164-152-424 43 46 41 61 148
11 138-558-496 10 41 63 43 147
12 158-627-667 14 48 48 49 145
13 163-006-497 38 42 47 49 138
14 190-863-045 83 45 47 43 135
15 112-672-901 37 45 45 43 133

Направление подготовки 15.03.01. Машиностроение
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы
Сумма
баллов

1 197-052-435 85 74 67 80 221
2 178-563-265 14 70 80 67 217
3 124-806-946 65 49 47 75 171
4 179-049-189 10 56 47 58 161
5 158-936-146 13 48 47 58 153
6 159-085-673 05 47 46 59 152
7 173-183-151 57 40 45 63 148
8 072-588-275 96 42 48 56 146
9 200-176-993 30 41 48 57 146

10 158-750-604 93 47 49 48 144
11 151-719-783 78 41 47 56 144
12 151-170-427 19 45 49 49 143
13 120-534-204 96 45 49 46 140
14 159-900-765 02 40 42 58 140
15 159-175-424 92 49 46 42 137
16 159-045-486 85 43 48 44 135
17 114-392-372 40 41 49 42 132
18 159-308-114 70 43 43 42 128

Направление подготовки 15.03.02. Технологические машины и оборудование
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы

Математика Физика/Инф Русский язык ИД
Сумма
баллов

1 164-702-939 76 73 70 65 208
2 154-523-196 55 73 50 74 197
3 172-895-971 32 48 67 71 186
4 151-442-098 33 62 53 56 10 181
5 205-700-786 37 56 46 72 2 176

2 из 5

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы

Математика Физика/Инф Русский язык ИД
Сумма
баллов

6 168-060-686 82 62 58 50 170
7 055-015-541 23 49 47 55 151
8 130-304-018 77 42 48 60 150
9 167-740-858 08 40 53 41 134

Направление подготовки 15.03.04. Автоматизация технологических процессов и производств
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы

Математика Физика/Инф Русский язык ИД
Сумма
баллов

1 158-097-022 83 87 71 77 235
2 168-719-644 24 84 53 78 215
3 149-178-141 88 57 65 72 194
4 153-696-368 02 60 55 70 185
5 195-921-181 02 49 58 73 180
6 121-529-072 23 81 47 40 168
7 157-508-170 76 63 49 55 167
8 154-790-870 00 47 54 55 156
9 158-383-903 03 46 48 53 147

10 161-797-037 91 43 49 55 147
11 188-054-270 89 49 49 42 140

Направление подготовки 15.03.06. Мехатроника и робототехника
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы

Математика Физика/Инф Русский язык ИД
Сумма
баллов

1 204-496-754 73 69 69 79 217
2 197-509-704 19 89 42 69 200
3 158-676-176 21 47 44 43 134

Направление подготовки 20.03.01. Техносферная безопасность
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы

Математика Физика/Химия Русский язык ИД
Сумма
баллов

1 124-100-542 84 75 87 74 236
2 165-747-575 14 80 74 60 214
3 157-430-773 74 76 83 55 214
4 138-507-349 72 50 80 70 10 210
5 176-224-947 86 68 59 78 205
6 160-912-894 69 75 45 69 189
7 194-838-122 11 45 46 77 168
8 202-844-352 36 48 50 66 164
9 123-675-492 68 45 45 72 162

10 132-534-790 46 44 50 65 159
11 174-337-146 70 40 42 69 151
12 164-554-273 78 46 55 46 147
13 169-848-154 35 49 47 49 145
14 123-913-497 53 43 46 56 145
15 188-590-088 26 39 48 45 10 142
16 204-887-571 91 45 42 52 139
17 114-766-327 60 42 49 48 139

3 из 5

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы

Математика Физика/Химия Русский язык ИД
Сумма
баллов

18 167-608-726 03 48 48 42 138
19 158-965-054 21 39 39 40 118

Направление подготовки 21.03.02. Землеустройство и кадастры
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы

Математика Физика/Инф Русский язык ИД
Сумма
баллов

1 169-523-675 07 87 66 82 235
2 167-640-567 95 69 92 57 218
3 180-125-740 37 42 68 71 181
4 143-808-384 70 52 45 73 170
5 192-188-967 17 41 80 48 169
6 177-866-748 51 43 50 49 142
7 194-537-078 02 41 45 55 141
8 178-200-713 58 45 39 55 139

Специальность 21.05.02. Прикладная геология
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы

Математика Физика/Инф Русский язык ИД
Сумма
баллов

1 164-046-927 66 88 64 73 225
2 170-243-906 41 77 71 66 214
3 158-815-585 12 73 61 76 210
4 162-935-186 84 57 43 85 2 187
5 164-566-806 98 61 56 48 165
6 159-484-049 07 52 49 51 152
7 165-541-580 76 45 54 45 144
8 176-436-124 80 42 55 42 139
9 064-914-926 87 41 49 46 136

10 171-484-648 85 43 49 42 134
11 169-865-280 38 41 47 45 133

Специальность 21.05.03. Технология геологической разведки
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы

Математика Физика/Инф Русский язык ИД
Сумма
баллов

1 159-322-036 59 97 90 83 270
2 185-818-730 18 100 73 81 254
3 145-472-813 71 86 80 88 254
4 107-671-219 49 86 66 71 223
5 053-219-735 45 55 78 87 220
6 109-383-706 68 80 67 70 217
7 109-083-389 57 63 73 56 192
8 158-428-992 16 67 46 69 182
9 202-005-871 91 65 60 52 177

10 064-792-366 97 45 45 80 170
11 147-208-643 62 43 42 78 163
12 163-490-539 76 42 47 72 161
13 145-628-058 71 46 49 62 157
14 146-384-048 72 49 52 48 149

4 из 5

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы

Математика Физика/Инф Русский язык ИД
Сумма
баллов

15 077-113-382 54 49 49 45 143
16 192-278-671 05 46 49 48 143
17 171-610-690 48 45 51 47 143
18 153-241-418 27 48 48 40 136
19 153-635-065 57 42 47 41 130
20 161-141-987 43 41 47 40 128
21 063-106-940 33 40 44 43 127
22 156-058-423 66 43 40 42 125
23 125-834-606 62 42 42 41 125

Направление подготовки 23.03.01. Технология транспортных процессов
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы

Математика Физика/Инф Русский язык ИД
Сумма
баллов

1 193-910-306 75 75 68 73 216
2 136-841-694 86 82 47 61 190
3 181-754-982 06 58 76 45 179
4 159-528-144 98 48 47 55 10 160
5 178-752-379 26 49 48 55 152
6 173-260-642 55 46 49 51 146
7 159-158-576 08 39 46 61 146
8 156-374-997 10 39 44 62 145

Направление подготовки 48.03.01. Теология
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы
Сумма
баллов

1 101-315-040 67 67 67 78 212
2 207-677-328 86 75 75 48 198
3 201-136-840 01 66 66 60 192
4 ЗК-026129 85 85 68 238
5 ЗК-026128 48 49 63 160
6 114-248-538 37 90 67 65 222
7 227-197-059 80 49 49 42 140
8 162-599-329 02 78 69 45 192

Основание:  протокол  приёмной  комиссии  №_________  от  _________,  договоры  об  оказании  платных
образовательных услуг.

И.о. проректора по учебно-методической работе В.В. Зубов

5 из 5

		2024-11-08T13:38:48+0500
	Зубов Владимир Владимирович